
iUNC Universidad
Nacional
de Córdoba

^ — ̂ * 1613-2013

Ül¡ 4OO
•••• AÑOS

EXP-UNC;0057398/2013

Córdoba, O 2 QIC 2013 •

VISTO:
La nota presentada por el Sr. Diego Gustavo Dubois en la que comunica su

renuncia al cargo docente en el que se encuentra designado, a partir del 01 de
noviembre de 2013; y

CONSIDERANDO:
Que el Departamento de Personal informa que el Sr. Dubois fue designado

en un cargo de Profesor Asistente dedicación simple (código Siu-Pampa 232061)
para desempeñar tareas en el Departamento de Informática de esta Facultad.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Aceptar la renuncia presentada por el Sr. Diego Gustavo Dubois (legajo
37583), a partir del 01 de noviembre de 2013, al cargo de Profesor Asistente
dedicación simple, con el que desempeñaba tareas en el Departamento de
Informática de esta Facultad.

Artículo 2°: Disponer el pago del proporcional del SAC segunda cuota, al tiempo
trabajado por el Sr. Dubois.

Artículo 3°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN N°: 1 *T 8 4:

Lic.C


